[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2024                                                                                                          № 287

пгт Нема

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов
администрации Немского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области,  решением Думы Немского муниципального округа Кировской области от 30.11.2021 № 3/39 «О создании Администрации Немского муниципального округа Кировской области» и в связи с разработкой проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг   администрация Немского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление администрации Немского района Кировской области от 22.08.2019 № 105 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования»;
1.2. Постановление администрации Немского района Кировской области от 22.08.2019 № 106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на территории муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Немского муниципального округа Кировской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Немского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                         Н.Г. Малышев
image1.jpeg